CÂMARA DOS DEPUTADOS
                 COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

ATO DA PRESIDÊNCIA

   A Presidente desta Comissão de Trabalho, de Administração e

Serviço Público, em cumprimento à decisão tomada pelo Plenário, em reunião

deliberativa ordinária realizada no dia 21/08/2019.

   RESOLVE:

   I – Constituir a Subcomissão Permanente para “acompanhar,

debater e propor soluções legislativas para a prevenção de acidentes e doenças no

trabalho”, no âmbito desta Comissão;

   II - Fixar em 6 (seis) membros, o número de titulares bem como o

de suplentes, com os seguintes integrantes:

TITULARES     SUPLENTES

Deputado Luiz Carlos Motta – Presidente Deputado Maurício Dziedricki

Deputada Orlando Silva – Relator  Deputado Túlio Gadêlha

Deputado Bohn Gass    Deputado Daniel Almeida

Deputado Vicentinho    Deputado Rogério Correia

Deputado Tiago Mitraud    Deputado Carlos Veras

Deputado Wolney Queiroz    Deputado Lucas Vergílio

Sala da Comissão, em 2 de outubro de 2019.

Deputada Professora Marcivania

Presidente